АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2016
Енисейск                                         №    293 - п
Об условиях приватизации муниципального
имущества Енисейского района

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке приватизации муниципального имущества Енисейского района», утвержденным решением Енисейского районного Совета депутатов от 24.05.2011 №11-134р, прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества Енисейского района на 2016 год, утвержденным решением Енисейского районного Совета депутатов от 18.12.2015 № 3-34р, решением комиссии по приватизации муниципального имущества Енисейского района от 30.05.2016 № 1, руководствуясь ст. 16, 29, 47 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести торги в форме открытого аукциона по продаже (приватизации) муниципального имущества согласно приложению, установить начальную цену продажи муниципального имущества на основании оценки, определенной в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности.
2. МКУ «Центр имущественных отношений» (Козулина):

- в течение 30 (тридцати) рабочих дней со дня принятия настоящего постановления опубликовать в официальном печатном издании информационное сообщение о проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже  муниципального имущества;
- разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет по адресу: www.torgi.gov.ru, а также на официальном информационном  Интернет-сайте Енисейского района (www.enadm.ru.) информационное сообщение о проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже муниципального имущества.
3. Установить открытую форму подачи предложений о цене.
  4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района
                                  С.В.Ермаков
Приложение

к постановлению администрации Енисейского района

от 03.06.2016 №  293-п

	Лот №
	Наименование объекта, характеристика
	Начальная цена продажи имущества, рублей

	1
	Грузовой автомобиль: КАМАЗ 0605320, год выпуска 1990, модель, № двигателя 74010-2279321, кузов №1309228, цвет оранжевый, идентификационный № ХТС0605320L0369329,  шасси №0369329.
	31 964,00

	2
	Грузовой автомобиль: КАМАЗ 5410, год выпуска 1997, модель, № двигателя 74010-099523, кузов №1736454, цвет серый, идентификационный номер (VIN)XTC541000V2100054, шасси №2100054.
	37 913,00

PAGE